
 
Број: 04-2875 
Датум: 13.09.2016. год. 
  
 
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: Средства за хигијену, ЈНМВ 20/16 
Назив и ознака из општег речника набавке: Производи за чишћење, 39830000 
 
Партија 1: Прашак за прање веша 
Уговорена вредност:  27.500,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 37.500,00 дин. 
   -Најнижа: 27.500,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 37.500,00 дин. 
                -Најнижа: 27.500,00 дин. 
Партија 2: Хемијска средства 
Уговорена вредност:  209.400,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (четири) 
Понуђена цена: -Највиша: 321.051,50 дин. 
   -Најнижа: 209.400,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 209.400,00 дин. 
                -Најнижа: 209.400,00 дин. 
Партија 4: Убруси 
Уговорена вредност:  189.900,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 195.000,00 дин. 
   -Најнижа: 189.900,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 195.000,00 дин. 
                -Најнижа: 189.900,00 дин. 
Партија 5: Помоћна средства (четке, канте и сл) 
Уговорена вредност:  61.160,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 94.876,80 дин. 
   -Најнижа: 61.160,00 дин. 



Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 69.630,00 дин. 
                -Најнижа: 61.160,00 дин. 
Партија 6: Канте 
Уговорена вредност:  39.523,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 40.505,00 дин. 
   -Најнижа: 39.523,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 40.505,00 дин. 
                -Најнижа: 39.523,00 дин. 
Партија 7: Инвентар за инфективни отпад 
Уговорена вредност:  308.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 542.800,00 дин. 
   -Најнижа: 308.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 308.000,00 дин. 
                -Најнижа: 308.000,00 дин. 
Партија 8: Прашак за прање веша 
Уговорена вредност:  1.375,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 1.875,00 дин. 
   -Најнижа: 1.375,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 1.875,00 дин. 
                -Најнижа: 1.375,00 дин. 
Партија 9: Хемијска средства 
Уговорена вредност:  27.455,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (четири) 
Понуђена цена: -Највиша: 38.329,35 дин. 
   -Најнижа: 27.455,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 27.455,00 дин. 
                -Најнижа: 27.455,00 дин. 
Партија 10: Убруси 
Уговорена вредност:  25.320,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 26.000,00 дин. 
   -Најнижа: 25.320,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 26.000,00 дин. 
                -Најнижа: 25.320,00 дин. 
Партија 11: Помоћна средства (четке, канте и сл.) 
Уговорена вредност:  9.749,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
 



 
Понуђена цена: -Највиша: 17.749,00 дин. 
   -Најнижа: 9.749,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 17.749,00 дин. 
                -Најнижа: 9.749,00 дин. 
Партија 13: Канте 
Уговорена вредност:  8.800,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 9.200,00 дин. 
   -Најнижа: 8.800,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 9.200,00 дин. 
                -Најнижа: 8.800,00 дин. 
Партија 14: Инвентар за инфективни отпад 
Уговорена вредност:  7.660,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 14.050,00 дин. 
   -Најнижа: 7.660,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 7.660,00 дин. 
                -Најнижа: 7.660,00 дин. 
Партија 16: Прашак за прање веша 
Уговорена вредност:  352.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 480.000,00 дин. 
   -Најнижа: 352.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 480.000,00 дин. 
                -Најнижа: 352.000,00 дин. 
Партија 17: Хемијска средства 
Уговорена вредност:  369.620,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (четири) 
Понуђена цена: -Највиша: 611.270,80 дин. 
   -Најнижа: 369.620,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 369.620,00 дин. 
                -Најнижа: 369.620,00 дин. 
Партија 19: Помоћна средства (четке, канте и сл.) 
Уговорена вредност:  134.240,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 223.507,65 дин. 
   -Најнижа: 134.240,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 134.240,00 дин. 
                -Најнижа: 134.240,00 дин. 
 



 
Партија 20: Канте 
Уговорена вредност:  170.460,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 178.000,00 дин. 
   -Најнижа: 170.460,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 170.460,00 дин. 
                -Најнижа: 170.460,00 дин. 
Партија 21: Инвентар за инфективни отпад 
Уговорена вредност:  644.560,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 1.070.030,00 дин. 
   -Најнижа: 644.560,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 644.560,00 дин. 
                -Најнижа: 644.560,00 дин. 
Партија 23: Убруси 
Уговорена вредност:  253.200,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша:  260.000,00 дин. 
   -Најнижа: 253.200,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 260.000,00 дин. 
                -Најнижа: 253.200,00 дин. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 24.08.2016.године 
Датум закључења уговора: 10.09.2016. год. 
Основни подаци о добављачу: „Nataly Drogerija“ d.o.о. ул. Благоја Паровића бр. 4/12, 18000 Ниш 
Период важења уговора: до коначне реализације  
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 


